7.5. Contrato - Extrato 9092051597 

8. GESTÃO DE CONTRATOS 
[]

8.1. EXTRATO DE CONVÊNIO2051619 

OBJETO/RESUMO: Aquisição de 2.570 (dois mil quinhentos e setenta) pacotes de guardanapo de papel folha dupla (pacote com 50 unidades ou
equivalente).
DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 3.161,10 (três mil cento e sessenta e um reais
e dez centavos), referente ao 1º e 2º Grau de Jurisdição.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato a ser firmado é de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do extrato deste

[...]

EMPRESA/CONTRATADA: TORINO INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 03.619.767/0005-15
OBJETO/RESUMO: Aquisição de Microcomputador Desktop - Tipo 2 , de acordo com as especificações descritas no Termo de Referência
107/2025 (SEI nº 7264205) e seus Anexos
DO VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS, CONFORME DESPACHO Nº 160034/2025 (SEI nº 7603729):

Aquisição de Desktop tipo 2

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:

04105 - FERMOJUPI
449052 - Equipamentos e Material Permanente

Ação Orçamentária